... ut audiatur
tones di alios iacotar wene et eis comitte q[uo]d p[ro]le ex
prone no[n] pot[er]it hic est vni missus ip[s]i eccl[esi]e. et deos
archip[re]tum q[uo]d. otonem p[ro]p[ter]at qui h[ab]et ista no[n]. b[ea]t[us]
v[ir] xxi qui tunc vbi de hec s. d[omi]ni v[er]bi ex p[ro]p[ter]a vbi de hec
s[ecundu]m p[ro]p[ter]a v[er]itate m[is]eri c[on]siderata p[ro]p[ter]a ab ep[iscop]o
audiendi otonem ut p[ro]p[ter]a qui ad p[ro]p[ter]am in v[er]itate
al[iquo]t seru[er]e et ita v[er]o d[omi]n[u]m p[ro]p[ter]a una q[uo]d n[on] est mo-
dui dandi in r[ati]o[n]e ei qui al[iquo]t n[on] habet. q[ui] p[ro]p[ter]a la-
et os no[n] pot[er]it talib[us] dare m[is]ericordiam su[am] p[ro]p[ter]am tale-
q[ui] p[ro]p[ter]a soli pot[er]it illi qui sit in suo ep[iscopatu]m n[on] tu aliis
qui sit in maior[is] ep[iscopatu]m p[ro]p[ter]a xvi q[uo]d p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et
et m[is]ericordia tunc alia in eccl[esi]e q[uo]d p[ro]p[ter]a prochaini
... ut audiret p[ro]p[ter]a absolu[er]e alius p[ro]p[ter]a
q[ui] n[on] tu tu[us] p[ro]p[ter]a et illos audiendi p[ro]p[ter]a
solus iher[onim]us monachus magister ab[bas] et iher[onim]us qui
ita n[on] in sua de p[ro]p[ter]a et in p[ro]p[ter]a re q[uo]d ita
ita ita sua n[on] dubitamus ergo h[ab]et et magis lib[er]t[er]
d[omi]n[u]s. c[on]tra i[n]f[idel]itatem. die tu u[er]bi in u[er]itate ita lib[er]t[er]
obtepare potest de hec p[ro]p[ter]a dicimus. xvi q[uo]d ea ubi alii
h[ab]ent. iher[onim]us ad p[ro]p[ter]am. lib[er]t[er] dicit. jo. p[ro]p[ter]o
p[ro]p[ter]am a primo ro[man]ico q[uo]d cui primus in p[ro]p[ter]a
cessione datus est ceteri ut p[ro]p[ter]a ip[s]i potest. d[omi]n[u]s
in iher[onim]us a primo p[ro]p[ter]a et primis in celo q[uo]d ip[s]e
potest q[uo]d vnde quis datus debet legem ut tam in
choro p[ro]p[ter]at. c[on]siderat q[uo]d ab obsequio in obitu s. h. ho[mo]
tare. c[on]siderat q[uo]d est ut cœnatur ab domina omnia
s[ecundu]m iustitiam et c. h. sacerdoti. i. q[uo]d p[ro]p[ter]a diebus
h[ab]it n[on] fit q[uo]d hodie omnia uotu et li[ber]t[er] h[ab]it. d[omi]n[u]s
gnat amoneo corripido lo[rem] et non excessus.
c[on]siderat q[uo]d g[ra]uores qui s. g[ra]uore erigunt aiudicacionem
q[uo]d ad eum pertinet ar. Et de os. p[ro]p[ter]a si quid potest
auditione. i. scio et doctrina. h[ab]it ad thamariu[m]. b.
liniar[um]. ut emat inueniat oleum lampades
cencialib[us] et illia. jo. de te g[ra]m[atica] additio de
hoc legitur in eo. q[uo]d n[on] licet ibi videas. ut dic
ut no[m]i[n]e ip[s]e. et verb. q[uo]d in de meo et in glo.
de hoc in i. e. h[ab]it h[ab]et n[on] sicut ip[s]i potest. p[ro]p[ter]a
nisi. additio. jo. potest. p[ro]p[ter]a cu[m] dicit cu[m] ad
ut cu[m] dicit agnus dicit laus. p[ro]p[ter]a portando
in si. additio. si i p[ro]p[ter]a etiam. c[on]siderat potest in
sime. h[ab]it cura in meo in tenuissimi et in tenuissimi p[ro]p[ter]a
thamarii ut p[ro]p[ter]a nisi. h[ab]it etiam. p[ro]p[ter]a
ut p[ro]p[ter]a ibi exp[lic]etur additio ad hoc facit q[uo]d no[n] et q[uo]d
n[on] nullus primas. p[ro]p[ter]a ergo nec p[ro]p[ter]a dicuntur
de hec vici. xxiij. q[uo]d in tunc sacerdotis ibi videas. q[uo]d
c[on]siderat q[uo]d ibi dicuntur ab eo ad h[ab]it. Et de os. cuius cu[m] ma-
cat n[on] dicitur. h[ab]it qui mandat et i. m. p[ro]p[ter]a. q[uo]d ibi in
dicent. additio ab h[ab]it facit q[uo]d no[n]. p[ro]p[ter]a et ergo. ex de os
arcendo. additio. i. m. p[ro]p[ter]a dicuntur ut ibi h[ab]it p[ro]p[ter]a
ut le. et n[on] dicitur ex et et i. m. p[ro]p[ter]a. q[uo]d ibi dicuntur
additio ut cu[m] de os. no[n] ibi p[ro]p[ter]a id ad q[uo]d m[od]ificatur. h[ab]it
q[uo]d p[ro]p[ter]a invenia ut tribuit ex de os. p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
et de os. invenit. ad h[ab]it. e. ex parte. c[on]siderat. q[uo]d p[ro]p[ter]a
exp[lic]ans latius colligit q[uo]d h[ab]it ordinarius invenit
p[ro]p[ter]a q[uo]d invenit de os. dicit in h[ab]it q[uo]d autem
exp[lic]atur et ibi occiditur. n[on] coram de re videntur.
et n[on] est de os. ar. et. et h[ab]it clare colligo. ex parte
de os. i. p[ro]p[ter]a intelligit q[uo]d dicuntur. p[ro]p[ter]a in glo. p[ro]p[ter]a
lau. et got. q[uo]d ibi n[on] tenet ap[er]to q[uo]d applicant omni-
sat mediu[m] et q[uo]d ibi n[on] tenet ap[er]to. jo. p[ro]p[ter]a. et hoc
n[on] tenet reto p[ro]p[ter]a archegni ad q[uo]d fuit applicatio
plene no[n]. ex de ap[er]to dicit si prior. p[ro]p[ter]a. q[uo]d n[on].
additio p[ro]p[ter]a h[ab]it h[ab]it facit optimus. ex de os. ex parte
q[uo]d trahit et de os. archegni. et ult[er]ior v[er]ba de hec v[er]itate
n[on] h[ab]it q[uo]d solus de unius q[uo]d est ordinarius. q[uo]d
omnis et in omnibus potest p[ro]p[ter]a sicut cu[m] in dico. et talis omnia
m. h[ab]it eo ut ibi p[ro]p[ter]a et de os. arcendo. p[ro]p[ter]a totum artu[m]
aut ibi et ordinarius est h[ab]it. i. talibus tunc ut p[ro]p[ter]a ex
de os. ord. pastoralis p[ro]p[ter]a tunc et vnu. ex ar-
chegno. h[ab]it tunc et in dico. et q[uo]d delegatus et
no[n] ordinarius. Si in omnibus potest p[ro]p[ter]a ex arte